
Contacto

Teléfono 950331003
Fax 950331204
Correo Electrónico alcaldia@lamojonera.es

Dirección Postal

Plaza De La Constitución, 6
(04745) La Mojonera (Almería) España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/410544/006-205/00010 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-02-2023 a
las 07:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de La Mojonera
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0410500C
Sitio Web http://www.lamojonera.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=y38GMgx0KeMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: adquisición de 6 cámaras frigoríficas para mercado de abastos, recinto en panel de
80 mm sin suelo de panel de 1200x1500xh=2500.

Valor estimado del contrato 11.100 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 13.431 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.100 EUR.

Clasificación CPV
42513290 - Equipo frigorífico comercial.

Plazo de Ejecución
0 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

ESPAÑA

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.lamojonera.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=y38GMgx0KeMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Adjudicatario

REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COMERCIAL SANPER S.L.
NIF B04596912
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.100 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.431 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 26/04/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1NqkCR70JQ%2BiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 1676875690012 |  2023-437434 | Mon, 20 Feb 2023 07:48:15:347 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
59130270246521134915291048453066062500 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1NqkCR70JQ%2BiEJrVRqloyA%3D%3D

